เร่ือง ประกาศผู้ซนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ©๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง โต้มี'โครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ซื้อวัสดุสำนักงาบ จำนวน ๑๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

เค.บี.คอม (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ สิงหาคม ๒๔๖๖

สุวิชํชํ รอดภัย)(นาย๙ เ ^
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี